
Pachet racorduri electrofuziune

I.D.: 50708859

Data
publicarii 15.10.20

Coduri CPV

44167100-9

Pretul
estimativ: 2.125,18 RON - 2.125,18 RON

Descriere: SA DE BRANSAMENT ELECTROFUZIUNE CU STUT INJECTAT SA UNI 315 - 400 / 110 942.96
ron/buc X 2 = 1885.92 ron MUFA ELECTROFUZIUNE PEHD 100 SDR 11-17.6 DN 110 22.56
ron/buc x 4 = 90.24 ron ADAPTOR FLANSA PEHD 100 SDR 17 DN 110 24.17 ron/buc x 2 =
48.34 FLANSA PP/OL DN 110 50.34 x 2 = 100.68
